irregularidades ou defeitos capazes de dificultar o julgamento, e ainda, aquelas que 

contemplem preços acima do valor máximo para contratação, conforme cláusula ou 

inexequíveis. 

6.11 O valor máximo mensal estimado para esta contratação é de R$ 

63.500,00(Sessenta e três mil e quinhentos reais) mensal perfazendo o valor máximo 

anual de R$ 762.000,00  (Setecentos e sessenta e dois mil reais).  

7 – DO PROCESSAMENTO E JULGAMENTO 

7.1 As propostas comerciais serão analisadas pela Comissão de Análise e Julgamento 

que lavrará o competente Termo de Julgamento, cabendo submetê- lo à decisão do 

Diretor Geral da Fundação do ABC – Central de Convênios, nos termos regimentais;